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香港交易及結算有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部

或任何部分內容而産生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。 
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周年股東大會投票結果 

 

周年股東大會投票結果 

 

東北電氣發展股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）茲宣佈於二零一

九年五月十五日召開的二零一八年周年股東大會（「本次會議」）或（「本次股

東大會」）投票結果，現按照《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》（「上

市規則」）第 13.39(5)條的規定作出公告。 

 

董事會謹此宣佈，於二零一九年五月十五日舉行的二零一八年周年股東大會提

呈的全部決議案均已正式通過。 

 

 

茲提述本公司日期為二零一九年三月二十八日和二零一九年五月八日的公告

（「該等公告」）。除非另有界定，否則本公告所用詞匯與該等公告中所界定者有

相同涵義。決議案全文載列於該等公告。 

 

會議召開和出席情況 

 

東北電氣發展股份有限公司二零一八年周年股東大會于二零一九年五月十五日上

午十時在中國海南省海口市美蘭區國興大道 7 號新海航大廈 22 層公司會議室召

開。會議由本公司副董事長李瑞先生主持。 

 

1、 股東出席的具體情況 

 



 - 2 - 

出席會議的股東 24 人，持有和代表的股份 89,103,405 股，占本公司發行總股份

873,370,000 股的 10.2023%。 

 

其中： 

通過現場投票的股東和股東代理人 2 人，代表股份 84,141,601 股，占本公司總股

份的 9.6341%。 

通過網絡投票的股東代表 22 名，持有和代表的股份 4,961,804 股，占本公司總股

份的 0.5681%。 

 

2、中小股東（指單獨或者合計持股 5%以下的股東，包含 H 股股東）出席情況 

 

通過現場和網絡投票的股東 23 人，持有和代表股份 7,608,555 股，占本公司總股

份的 0.8712%。  

 

其中： 

通過網絡投票的股東 22 人，持有和代表股份 4,961,804 股，占本公司總股份的

0.5681%。 

 

就本公司董事所知、所得資料及所信，所有股東於會議上就提呈決議案進行投票

時，未受任何限制。並無任何持有本公司股份的股東只可於會上投反對票或需根

據上市規則第 13.40 條放棄對股東大會中決議案的投票權。會議的所有議案均按

股數投票方式進行。 

 

根據上市規則要求，核數師瑞華會計師事務所（特殊普通合夥）作為本次股東大

會的點票監察人，符合《中華人民共和國公司法》（「公司法」）、《上市公司股東

大會議事規則》（「議事規則」）、《關於加強社會公眾股股東權益保護的若干規定》

等法律法規及《東北電氣發展股份有限公司章程（「公司章程」）》的規定，海南

昌宇律師事務所律師出具了法律意見書。 

 

投票表決結果 

 

本次股東大會上所提呈之決議案已獲股東以投票表決方式批准通過，投票表決結

果如下：  
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普通決議案 
 投票數（股）及百分比 

贊成 反對 棄權 

批准《關於 2018 年度報告全文（含

經審計的財務報告）及其摘要的議案》 

88,856,605 

(99.7230%) 

246,800 

(0.2770%) 

0 

(0.0000%) 

批准《關於 2018 年度利潤分配預案

的議案》 

88,756,605 

(99.6108%) 

346,800 

(0.3892%) 

0 

(0.0000%) 

批准《關於 2018 年度董事會工作報

告的議案》 

88,745,705 

(99.5986%) 

357,700 

(0.4014%) 

0 

(0.0000%) 

批准《關於 2018 年度監事會工作報

告的議案》 

88,745,705 

(99.5986%) 

357,700 

(0.4014%) 

0 

(0.0000%) 

特別決議案 
投票數（股）及百分比 

贊成 反對 棄權 

批准《關於修訂公司章程的議案》 
88,745,705 

(99.5986%) 

357,700 

(0.4014%) 

0 

(0.0000%) 

批准《關於授予董事會增發公司香港

上市 H 股一般性授權的議案》 

88,706,705 

(99.5548%) 

396,700 

(0.4452%) 

0 

(0.0000%) 

 

董事會謹此宣佈，於二零一九年五月十五日舉行的二零一八年周年股東大會提呈

的全部決議案均已正式通過。 

 

律師見證情況 

 

本次會議經本公司的中國法律顧問海南昌宇律師事務所律師見證並出具法律意

見書，認為：「本次股東大會的召集、召開、出席會議人員和召集人資格、表決

程序及表決結果等相關事項符合《公司法》、《議事規則》、《關於加強社會公眾股

股東權益保護的若干規定》等法律法規及《公司章程》的規定，出席會議的人員

資格合法有效，股東大會的表決程序合法有效，投票表決結果合法有效。」 

 

                                                      承董事會命 

                                                        李  鐵 

                                                        董事長 

 

 

中國海南省海口市， 

二零一九年五月十五日 
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於本公告日期，董事會包含六名執行董事：李鐵先生、李瑞先生、祝捷先生、馬

雲女士、包宗保先生及蘇偉國先生；三名獨立非執行董事：李銘先生、錢逢勝先

生及方光榮先生。 


