香港交易及結算有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負 責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公佈全部 或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



NEE NORTHEAST ELECTRIC DEVELOPMENT CO.,LTD.

(在中華人民共和國註冊成立之股份有限公司) (股份編號:0042)

周年股東大會投票結果

周年股東大會投票結果

東北電氣發展股份有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)茲宣佈於二零一九年五月十五日召開的二零一八年周年股東大會(「本次會議」)或(「本次股東大會」)投票結果,現按照《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》(「上市規則」)第13.39(5)條的規定作出公告。

董事會謹此宣佈,於二零一九年五月十五日舉行的二零一八年周年股東大會提呈的全部決議案均已正式通過。

茲提述本公司日期為二零一九年三月二十八日和二零一九年五月八日的公告 (「該等公告」)。除非另有界定,否則本公告所用詞匯與該等公告中所界定者有相同涵義。決議案全文載列於該等公告。

會議召開和出席情況

東北電氣發展股份有限公司二零一八年周年股東大會于二零一九年五月十五日上午十時在中國海南省海口市美蘭區國興大道 7號新海航大廈 22層公司會議室召開。會議由本公司副董事長李瑞先生主持。

1、股東出席的具體情況

出席會議的股東 24 人, 持有和代表的股份 89,103,405 股, 占本公司發行總股份 873,370,000 股的 10.2023%。

其中:

通過現場投票的股東和股東代理人 2 人,代表股份 84,141,601 股,占本公司總股份的 9.6341%。

通過網絡投票的股東代表 22 名,持有和代表的股份 4,961,804 股,占本公司總股份的 0.5681%。

2、中小股東(指單獨或者合計持股 5%以下的股東,包含 H 股股東)出席情況

通過現場和網絡投票的股東 23 人,持有和代表股份 7,608,555 股,占本公司總股份的 0.8712%。

其中:

通過網絡投票的股東 22 人,持有和代表股份 4,961,804 股,占本公司總股份的 0.5681%。

就本公司董事所知、所得資料及所信,所有股東於會議上就提呈決議案進行投票時,未受任何限制。並無任何持有本公司股份的股東只可於會上投反對票或需根據上市規則第13.40條放棄對股東大會中決議案的投票權。會議的所有議案均按股數投票方式進行。

根據上市規則要求,核數師瑞華會計師事務所(特殊普通合夥)作為本次股東大會的點票監察人,符合《中華人民共和國公司法》(「公司法」)、《上市公司股東大會議事規則》(「議事規則」)、《關於加強社會公眾股股東權益保護的若干規定》等法律法規及《東北電氣發展股份有限公司章程(「公司章程」)》的規定,海南昌宇律師事務所律師出具了法律意見書。

投票表決結果

本次股東大會上所提呈之決議案已獲股東以投票表決方式批准通過,投票表決結 果如下:

普通決議案	投票數(股)及百分比		
	贊成	反對	棄權
批准《關於 2018 年度報告全文(含	88,856,605	246,800	0
經審計的財務報告)及其摘要的議案》	(99.7230%)	(0.2770%)	(0.0000%)
批准《關於 2018 年度利潤分配預案	88,756,605	346,800	0
的議案》	(99.6108%)	(0.3892%)	(0.0000%)
批准《關於 2018 年度董事會工作報	88,745,705	357,700	0
告的議案》	(99.5986%)	(0.4014%)	(0.0000%)
批准《關於 2018 年度監事會工作報	88,745,705	357,700	0
告的議案》	(99.5986%)	(0.4014%)	(0.0000%)
特別決議案	投票數(股)及百分比		
	贊成	反對	棄權
批准《關於修訂公司章程的議案》	88,745,705	357,700	0
	(99.5986%)	(0.4014%)	(0.0000%)
批准《關於授予董事會增發公司香港	88,706,705	396,700	0
上市H股一般性授權的議案》	(99.5548%)	(0.4452%)	(0.0000%)

董事會謹此宣佈,於二零一九年五月十五日舉行的二零一八年周年股東大會提呈的全部決議案均已正式通過。

律師見證情況

本次會議經本公司的中國法律顧問海南昌宇律師事務所律師見證並出具法律意見書,認為:「本次股東大會的召集、召開、出席會議人員和召集人資格、表決程序及表決結果等相關事項符合《公司法》、《議事規則》、《關於加強社會公眾股股東權益保護的若干規定》等法律法規及《公司章程》的規定,出席會議的人員資格合法有效,股東大會的表決程序合法有效,投票表決結果合法有效。」

承董事會命 **李 鐵** 董事長

中國海南省海口市, 二零一九年五月十五日 於本公告日期,董事會包含六名執行董事:李鐵先生、李瑞先生、祝捷先生、馬 雲女士、包宗保先生及蘇偉國先生;三名獨立非執行董事:李銘先生、錢逢勝先 生及方光榮先生。